[image: image1.jpg]

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского района

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.05.2015 г.  № 143-р

р.п. Каргаполье

О внесении изменений в распоряжение Администрации Каргапольского района

от 03.03.2015 г. № 55-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на первое полугодие 2015 года на территории Каргапольского района»

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Каргапольского района
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести в распоряжение Администрации Каргапольского района от 03.03.2015 г. № 55-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на первое полугодие 2015 года на территории Каргапольского района» следующие изменения:

- приложение читать в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  первого заместителя  Главы  Каргапольского района по экономике, руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом Мирошниченко О.Р.

Глава Каргапольского района

                                           С.Н. Князев

Приложение к распоряжению Администрации Каргапольского района от 29.05.2015 г. № 143-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Каргапольского района от 03.03.2015 г.  «Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на первое полугодие 2015 года на территории Каргапольского района»

«Приложение к распоряжению Администрации Каргапольского района от 03.03.2015 г. № 55-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на первое полугодие 2015 года на территории Каргапольского района»

План
проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на первое полугодие 2015 года

на территории Каргапольского района
	№

п/п
	Объект проверки
	Ф.И.О.
	Сроки проведения проверки
	Ответственный на проведение проверки
	примечание

	1.
	С. Тагильское, ул.Новая, д.9, кв.1
	Шерстобитова Анна Викторовна
	март
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	2.
	С. Тагильское, ул. Новая, д. 13, кв.1.
	Мингалёв Андрей Александрович
	март
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	3.
	С. Тагильское, ул. Новая, д.13, кв.2
	Баташов Александр Владимирович
	март
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	4.
	С. Тагильское, ул. Новая, д.15, кв.1
	Попков Андрей Валерьевич
	март
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	5.
	С. Тагильское, ул. Новая, д.15, кв. 2.
	Минин Валерий Александрович
	март
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	6.
	С. Усть-Миасское, ул.Советская, 48
	Верзилов Виктор Александрович
	март
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	7.
	С. Усть-Миасское, ул.Советская, 47
	Верзилова Ангелина Александровна
	март
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	8.
	С. Усть-Миасское, ул.Советская, 16а
	Казакова Ольга Анатольевна
	март
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	9.
	С. Усть-Миасское, ул.Советская, 17
	Ржанников Николай Никанордович
	март
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	10.
	С. Долговское, ул. Трудовая, д.34
	Кудрин Алексей Александрович
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	11.
	С. Долговское, ул. Трудовая, д.35
	Кудрина Фаина Ивановна
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	12.
	С. Долговское, ул. Трудовая, д.45
	Кучин Виктор Михайлович
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	13.
	С. Долговское, ул. Трудовая, д.66
	Вяткина Тамара Николаевна
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	14.
	С. Долговское, ул. Трудовая, д.92
	Филиппов Владимир Михайлович
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	15.
	С. Долговское, ул. Трудовая, д.90
	Каргаполов Владимир Александрович
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	16.
	С. Бахарево ул.Заречная, 18
	Бурцева Г.С.
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	17.
	С. Бахарево ул.Заречная, 19
	Мурзина М.С.
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	18.
	С. Бахарево ул.Заречная, 16
	Мурзин М.С.
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	19.
	С. Бахарево ул.Заречная, 13
	Кононов В.Г.
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	20.
	С. Бахарево ул.Заречная, 10
	Ковелин Н.А.
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	21.
	С. Бахарево ул.Заречная, 8
	Шахматова О.Н.
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	22.
	С. Бахарево ул.Заречная, 4
	Зеленина И. Б.
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	23.
	Д.Мурзина ул.Набережная, 8
	Талашова А.В.
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	24.
	Д.Мурзина ул.Набережная, 7
	Кулыгина Н.Ф.
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	25.
	Д.Мурзина ул.Набережная, 9
	Мурзин С.Г.
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	26.
	Д.Мурзина ул.Звездная, 1
	Хохлов Ю.Л.
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	27.
	Д.Мурзина ул.Новая, 18
	Косенко Н.Н.
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	28.
	Д.Мурзина ул.Новая, 9
	Смирнова А.Е.
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	29.
	Д.Мурзина ул.Дружбы, 8
	Истомина П.И.
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	30.
	Д.Мурзина ул.Приречная,1
	Мурзин К.Е.
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	31.
	Д.Мурзина ул.Приречная,2
	Лебедь С.С.
	апрель
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Ведущий специалист отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Анчугова О. С.

	32.
	С. Тагильское, ул. Октябрьская, д.4, кв. 1
	Рыбин Сергей Николаевич
	июнь
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

	33.
	С. Тагильское, ул. Октябрьская, д.4, кв. 2
	Рыбин Сергей Николаевич
	июнь
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

	34
	С. Тагильское, ул. Октябрьская, д.8.
	Черепанов Виктор Германович
	июнь
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

	35
	С. Тагильское, ул. Октябрьская, д.33, кв.2.
	Лобанова Клавдия Леонидовна
	июнь
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

	36.
	С. Тагильское, ул. Октябрьская, д.41
	Прокопьева Людмила Николаевна
	июнь
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

	37.
	д. Шляпникова, ул.Черемуховая, д.3, кв.1
	Стрекаловских Тамара Ивановна
	июнь
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

	38.
	д. Шляпникова, ул.Черемуховая, д.3, кв.2
	Стрекаловских Тамара Ивановна
	июнь
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

	39.
	д. Шляпникова, ул.Черемуховая, д.5
	Карпова Лариса Владимировна
	июнь
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

	40.
	д. Шляпникова, ул. Черемуховая, д.44, кв.1
	Сазонова Галина Викторовна
	июнь
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

	41.
	д. Шляпникова, ул. Черемуховая, д.44, кв.2
	Бурцев Анатолий Михайлович
	июнь
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

	42.
	д. Шляпникова, ул. Восточная, д.1, кв.1
	Труфанов Валерий Леонидович
	июнь
	Руководитель отдела муниципального заказа и муниципального контроля Администрации Каргапольского района Моторина А.С.

Управляющий делами                                                                                                              С.Н. Рогалева»

Управляющий делами                                                                                                              С.Н. Рогалева